

SKANSE TRYK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2013

Søren Meng

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKANSE TRYK ApS

Nymarksvej 24

7000 Fredericia

Telefonnummer: 72922277

CVR-nr: 28900392

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktiviteter er trykkerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK. 12.240, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 294.518. Årets resultat lever ikke op til ledelsens forventninger og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er ifølge selskabslovens § 119 i kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via selskabets drift.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

På baggrund af udarbejdet budget for 2013 forventes der et positiv resultat for 2013.

Selskabets pengeinstitut har på grundlag af det udarbejdede budget tilkendegivet at ville opretholde de nødvendige kreditfaciliteter jfr. budgettet

.....

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		1.331.059	1.136.224
Distributionsomkostninger		-156.605	-160.804
Administrationsomkostninger		-1.007.847	-883.358
Andre driftsomkostninger		-67.630	-64.289
Resultat af ordinær primær drift		98.977	27.772
Andre finansielle indtægter			10.342
Øvrige finansielle omkostninger		-82.299	-74.829
Ordinært resultat før skat		16.678	-36.716
Ekstraordinært resultat før skat		16.678	-36.716
Skat af årets resultat	1	-4.438	7.849
Årets resultat		12.240	-28.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) reservefond		12.240	-28.867
I alt		12.240	-28.867

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		22.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.489	104.709
Materielle anlægsaktiver i alt	2	56.489	104.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.569	22.569
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.569	22.569
Anlægsaktiver i alt		101.058	157.278
Fremstillede varer og handelsvarer		95.444	85.406
Varebeholdninger i alt		95.444	85.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.940	271.801
Tilgodehavende skat		155.562	160.001
Andre tilgodehavender		54.540	44.045
Tilgodehavender i alt		410.042	475.847
Omsætningsaktiver i alt		505.486	561.253
AKTIVER I ALT		606.544	718.531

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		-494.518	-506.758
Egenkapital i alt	3	-294.518	-306.758
Gæld til realkreditinstitutter		522.577	638.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.957	266.674
Anden gæld		132.528	119.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.062	1.025.289
Gældsforpligtelser i alt		901.062	1.025.289
PASSIVER I ALT		606.544	718.531

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	- kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4438	7849
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4438	7849

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Anlæg og inventar kr.	Leje. depositum kr.
Kostpris primo	80000	529000	22569
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-0	-0
Kostpris ultimo	80000	529000	22569
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	50000	424291	-0
Årets afskrivning	8000	48220	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	58000	472511	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22000	56489	22569

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	-506758	0	-306758
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12240	0	12240
Egenkapital ultimo	200000	0	-494518	0	-294518

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Ingen

Leje- og leasingkontrakter

Lejeaftaler på kopimaskine

Huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelig kontrakt indtil 1/7 2013 udgør kr. 55.680

Leasingforpligtelser fra operationel leasing, samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år 71.196

Mellem 1 og 5 år 142.392

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløshedsbrev

med sikkerhed i tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger 300.000 300.000

Bogført værdi af aktiverne 295.384 357.207

Herudover er der afgivet ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i løsøre over for selskabets pengeinstitut.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret som besiddende mere end 5% af den stemmeberettigede kapital eller 5% af anpartskapitalen:

Direktør søren Meng

Evaldsvej 3

6000 Kolding